
Pos. Nº Nome Sexo Nascimento Cidade Equipe Tempo Bruto Tempo Liquido

1 69 LUAN DE OLIVEIAR M 23/03/1999 MURIAE PERFORMANCE ACADEMIA MURIAE 00:20:51 00:20:51

2 132 FABIO JUNIO CORVELOS M 05/10/1980 RBTEAM 00:22:02 00:22:02

3 40 GILMAR LIMA CIRINO M 19/04/1989 PIRAUBA PIRARRUNERS 00:22:52 00:22:48

4 41 GILSON DA CUNHA RIBEIRO M 22/04/1988 MURIAE 00:23:17 00:23:17

5 8 ANDRE PEREIRA RAMOS M 27/06/1997 CANTAGALO GALO RUN 00:23:26 00:23:25

6 116 VANDERLEI TOME JUNIOR M 31/07/1987 MURIAE ACAM MURIAE 00:23:56 00:23:51

7 24 EDUARDO JOSE DE SOUZA M 23/09/1979 MURIAE ACAM MURIAE 00:23:58 00:23:55

8 56 JOSE EDUARDO DIAS M 20/03/1975 LEOPOLDINA RBTEAM 00:23:59 00:23:54

9 131 WALTENCIR DA SILVA LOBO M 12/02/1969 00:24:32 00:24:27

10 111 SILVIO RODRIGUES PINHEIRO M 25/02/1981 MURIAE ACAM MURIAE 00:24:37 00:24:31

11 19 DANIEL DO NASCIMENTO GONZAGA M 13/07/1985 ASTOLFO DUTRA FOX TEAN 00:24:43 00:24:43

12 29 EUCLIDES JOSE DA SILVA NETO M 22/07/1976 MURIAE ACAM MURIAE 00:24:45 00:24:45

13 16 CELIO MORAIS ROSA M 12/05/1981 EUGENOPOLIS EUGERUN 00:24:47 00:24:42

14 33 FABIO JULIO OLIVEIRA DA SILVA M 10/01/1990 SANTO ANTONIO DE PADUA 00:25:02 00:24:55

15 101 RENATO GONCALVES FERREIRA M 26/03/1989 LARANJAL PADARIA DO PEDRINHO/LARANJAL 00:25:22 00:25:15

16 45 GUSTAVO DE ARAUJO BASTOS M 01/07/1990 APERIBE CTR ASSESSORIA ESPORTIVA 00:25:24 00:25:24

17 58 JOSE MAURO DA COSTA M 27/09/1995 MURIAE ACAM MURIAE 00:25:25 00:25:20

18 39 GILLIARD DA CUNHA RIBEIRO M 22/04/1988 MURIAE 00:25:39 00:25:39

19 121 WANDO JOSE DE FREITAS M 01/02/1984 MURIAE ACAM MURIAE 00:25:56 00:25:51

20 10 ANTONICAR JUNIOR DA ROCHA M 03/07/1994 LARANJAL 00:26:37 00:26:29

21 127 WILLIAM ROZENDO DA SILVA M 22/11/1993 MURIAE ACAM MURIAE 00:26:54 00:26:46

22 1 ADEMIR MARCOS DA SILVA FILHO M 11/07/1999 ROSARIO DA LIMEIRA 00:26:56 00:26:48

23 83 MARCUS VINICIUS DE SOUZA SILVA M 05/04/1988 CATAGUASES 00:26:57 00:26:50

24 20 DAVID ARAUJO MUNIZ M 08/08/1982 APERIBE NAO TENHO 00:27:32 00:27:26

25 129 VITOR HENRIQUE DE OLIVEIRA M 08/12/2006 OFICINA DO GIGANTE 00:27:44 00:27:37

                      GERAL MASC 7 KM

              CORRIDA E CAMINHADA ALFERES TIRADENTES - 16/04/2023



26 70 LUAN SORRENTINO OLIVEIRA M 06/04/2001 APERIBE CENTRO DE TREINAMENTO RUNNING 00:27:49 00:27:49

27 23 EDILSON PINHEIRO MELO M 07/08/1958 LEOPOLDINA RBTEAM 00:27:56 00:27:50

28 37 FLAVIO DE OLIVEIRA JANUNZI M 19/03/1995 MURIAE ACAM MURIAE 00:28:10 00:28:03

29 133 DANIEL LUCAS SILVA PEREIRA M 28/09/1999 ACAM MURIAE 00:28:13 00:28:04

30 65 LAIR GABRIEL PEIXOTO M 18/01/1971 MURIAE ACAM MURIAE 00:28:21 00:28:01

31 98 REINALDO DE LIMA COELHO M 12/05/1978 PIRAUBA PIRARRUNERS 00:28:29 00:28:21

32 109 SEBASTIAO CARLOS PIRES M 29/12/1967 SENADOR CORTES 00:29:04 00:28:59

33 9 ANDRE RIBEIRO MOTA M 23/09/2000 APERIBE CTR-ASSESSORIA ESPORTIVA 00:29:56 00:29:56

34 128 WILLIAMS FLAVIO GOMES M 30/09/1959 ITAPERUNA CORRE PERFORMACE ITAPERUNA 00:29:59 00:29:52

35 107 SAMIR LELIS CLEMENTE M 27/12/1985 ITAPERUNA CORRE PERFORMACE ITAPERUNA 00:30:02 00:29:52

36 25 ELIAS CORREA MENDES M 10/04/1995 LARANJAL PADARIA DO PEDRINHO 00:30:13 00:30:02

37 102 RODOLFO DA SILVA MORAIS M 06/10/1991 MURIAE ACAM MURIAE 00:30:14 00:30:07

38 53 JOAO BORGES FARIA M 19/10/1957 SANTO ANTONIO DE PADUA INDIVIDUAL 00:30:29 00:30:19

39 95 PABLO FERRAZ PIRES M 25/11/1999 ARGIRITA PROJETO CORRA 00:30:44 00:30:35

40 18 CLOVES BORDINHON MACHADO M 23/05/1961 JUIZ DE FORA DENISE MACHADO 00:30:46 00:30:39

41 21 DONATO CARLOS OLIVEIRA AMARAL M 11/03/1961 ITAPERUNA CORRE PERFORMACE ITAPERUNA 00:30:48 00:30:39

42 55 JOSE ANTONIO BIGODE M 01/03/1965 MURIAE ACAM MURIAE 00:30:52 00:30:46

43 17

CHARLES ALEXANDRE GOMES DOS 

SANTOS M 25/06/1976 MURIAE ACAM MURIAE 00:31:47 00:31:38

44 126 WILLER DOS SANTOS FERREIRA M 16/07/1992 LARANJAL 00:32:21 00:32:08

45 100 RENAN FARIA ABREU M 09/09/1998 MURIAE ACAM MURIAE 00:32:34 00:32:24

46 64 LAEL DA SILVA CALAIS M 15/07/1982 MURIAE ACAM MURIAE 00:32:42 00:32:34

47 77 LUIS FERNANDO CABRAL M 20/12/1959 ITAPERUNA CORRE PERFORMACE ITAPERUNA 00:32:46 00:32:37

48 130 LUIZ CARLOS CERQUEIRA RODRIGUES M 05/07/1961 ACAM MURIAE 00:33:00 00:32:50

49 11 ANTONIO MARTINS DE MORAES M 04/12/1948 ITAPERUNA CORRE PERFORMACE ITAPERUNA 00:33:10 00:32:58

50 123 WELLINGTON DA SILVA RIBAS M 11/10/1995 MURIAE STUDIO WT 00:33:58 00:33:57

51 32 FABIO DANIEL DA SILVA M 16/05/1986 LEOPOLDINA RBTEAM- LEOPOLDINA 00:35:18 00:35:08

52 120 WALTER JOSE GARCIA MAIA M 11/08/1958 ITAPERUNA CORRE PERFORMACE ITAPERUNA 00:36:19 00:36:08

53 12 ANTONIO TRINDADE DA SILVA M 14/06/1957 ITAPERUNA CORRE PERFORMACE ITAPERUNA 00:36:20 00:36:11

54 46 GUSTAVO SILVA ALONSO M 31/07/1991 SANTANA DE CATAGUASES 00:36:23 00:36:12

55 26 EMILIO SANTANA DE ABREU M 03/08/1985 MURIAE 00:36:33 00:36:20



56 51 IZAIAS DE SOUZA SILVA M 07/08/1954 ITAPERUNA CORRE PERFORMACE ITAPERUNA 00:37:50 00:37:39

57 2 ADENI MARCOS DA SILVA M 25/08/2000 ROSARIO DA LIMEIRA 00:38:21 00:38:14

58 104 ROGERIO ANTONIO DE LIMA M 14/02/1964 LEOPOLDINA 00:38:33 00:38:25

59 125 WESLEY BATISTA PINHEIRO CANDIDO M 02/09/1987 MURIAE 00:38:33 00:38:23

60 81 MARCELO DO PRADO FADUL M 03/04/1973 MURIAE ACAM MURIAE 00:38:51 00:38:41

61 103 RODRIGO CREISON LAUREANO M 16/01/1998 MURIAE ACAM MURIAE 00:38:59 00:38:59

62 48 ILSON MEDEIROS RAMALHO M 28/11/1971 LARANJAL 00:40:27 00:40:14

63 50 ISRAEL BELONI M 24/02/1950 MURIAE ACAM MURIAE 00:40:45 00:40:39

64 38 GABRIEL TEODORO DIAS DE OLIVEIRA M 30/01/2003 LARANJAL 00:42:24 00:42:10

65 124

WENDERSON HENRIQUE DE SOUZA 

MATOS M 03/11/1993 LARANJAL 00:42:26 00:41:46

66 28 EUCLIDES GOMES XAVIER M 11/12/1987 LARANJAL 00:44:01 00:43:47

67 15 CASSIO COSTA DE PAULA M 24/10/1995 LARANJAL 00:44:18 00:44:04

68 30 EUGENIO PACELLI CABRAL PIRES M 28/10/1978 MURIAE ACAM MURIAE 00:44:34 00:44:24

69 78 LUIZ CLAUDIO ALVES M 27/05/1951 SAO LOURENCO SAO LOURENCO-MG 00:45:37 00:45:21

70 89 MAURICIO MACHADO M 06/07/1955 CARMO EQUIPE CIDADE BELA 00:47:29 00:47:17

71 60 JOSIEL JOSE DA SILVA M 21/09/1983 LARANJAL 00:48:32 00:48:20

72 90 MAURICIO ROGEL CORREIA M 05/03/1974 LEOPOLDINA 00:49:37 00:49:28

73 72 LUCAS DE OLIVEIRA MORAIS M 09/02/1992 LARANJAL 00:50:41 00:50:28

74 82 MARCOS MIRANDA PEREIRA M 15/02/1990 SAO JOSE DE UBA 00:54:38 00:52:24

75 44 GUSTAVO CARNEIRO M 14/09/1988 LARANJAL 00:58:36 00:49:34



Pos. Nº Nome Sexo Nascimento Cidade Equipe Tempo Bruto Tempo Liquido

1 117

VANESSA APARECIDA DA SILVA 

BARBOSA F 14/07/1986 MURIAE 00:28:54 00:28:54

2 88 MARIA MADALENA DE ALMEIDA F 27/01/1964 MURIAE ACAM MURIAE 00:29:27 00:29:21

3 110

SILVANE APARECIDA DA SILVA 

FONSECA F 20/04/1975 MURIAE ACAM MURIAE 00:30:20 00:30:15

4 27 ENILCE ELVIRA ZAMBELLI BORDINHON F 16/12/1981 JUIZ DE FORA DENISE MACHADO 00:31:15 00:31:08

5 36 FERNANDA SILVA DE SOUZA F 02/01/1989 CATAGUASES RICARDO PEREIRA 00:31:33 00:31:22

6 119 VIVIANI DE SOUZA SANTOS F 14/02/1978 MARIPA DE MINAS 00:32:44 00:32:38

7 112 SIMONE MARTINS GOMES MUNIZ F 11/08/1973 MURIAE ACAM MURIAE 00:32:48 00:32:43

8 63 LACIR APARECIDA DA SILVA F 08/04/1975 MURIAE ACAM MURIAE 00:33:32 00:33:25

9 91 MICHELE MOREIRA F 25/02/1981 LEOPOLDINA 00:34:12 00:34:01

10 62 KARINE BASTOS DIAS F 29/12/1979 LEOPOLDINA 00:34:47 00:34:38

11 114 TEREZINHA RODRIGUES PIRES F 02/11/1971 SENADOR CORTES 00:35:42 00:35:35

12 86 MARIA DE FATIMA ARCHETTI DA CRUZ F 10/03/1957 CATAGUASES 00:36:16 00:36:10

13 85 MARIA APARECIDA PEREIRA CARNEIRO F 01/03/1962 MURIAE ACAM MURIAE 00:37:06 00:37:00

14 106 SABRINA DE SOUZA PEREIRA F 20/03/2001 MURIAE ACAM MURIAE 00:37:33 00:37:26

15 34

FABIOLA DE CASTRO RODRIGUES 

PEREIRA F 03/03/1973 MURIAE ACAM MURIAE 00:37:35 00:37:28

16 67

LAUDELINA DE SOUZA SANTANA 

PINHEIRO F 02/08/1983 MURIAE ACAM MURIAE 00:37:35 00:37:27

17 87 MARIA INACIA DE MOURA F 16/03/1960 MURIAE ACAM MURIAE 00:37:38 00:37:38

18 49 IRIS MARTINS RODRIGUES F 12/03/2001 CAMBUCI CORREDORES E AVENTUREIROS 00:38:28 00:38:21

              CORRIDA E CAMINHADA ALFERES TIRADENTES - 16/04/2023
                      GERAL FEM 7 KM



19 66 LARA LUCAS DE SOUZA F 29/09/1989 MURIAE ACAM MURIAE 00:38:41 00:38:35

20 35

FERNANDA RODRIGUES VIVEIROS DE 

OLIVEIRA F 14/08/1972 LEOPOLDINA RB TEAM 00:39:32 00:39:20

21 68 LEONARA BOTELHO DE MATTOS F 09/03/1987 LEOPOLDINA 00:40:56 00:40:45

22 105 RUTH PEREIRA BARBOSA F 10/10/1981 MURIAE ACAM MURIAE 00:41:16 00:41:07

23 6

ANA CAROLINA DE OLIVEIRA E SILVA 

BRUM F 15/04/1980 LARANJAL 00:42:00 00:41:48

24 84 MARIA ANNIE DA SILVA CUNHA XAVIER F 04/05/1982 CATAGUASES 00:42:20 00:42:13

25 22 EDILENE GONCALVES RIBEIRO F 07/10/1969 MURIAE ACAM MURIAE 00:43:07 00:42:56

26 113

SONIA REGINA BOAVENTURA DE 

SOUZA F 16/03/1990 MURIAE ACAM MURIAE 00:43:33 00:43:25

27 13 ARIANA KELLY GOUVEA DIAS F 28/06/1983 MURIAE ACAM MURIAE 00:46:57 00:46:49

28 71 LUANA LELES DE OLIVEIRA F 23/03/1993 LARANJAL 00:47:08 00:46:55

29 76 LUCILEIA APARECIDA DE SOUZA PAULA F 01/10/1977 MURIAE ACAM MURIAE 00:50:38 00:50:29

30 74 LUCELI LEANDRA DE SOUZA F 19/09/1981 MURIAE ACAM MURIAE 00:51:14 00:51:05

31 108 SARA MARCATTO SALTORI HIGINO F 27/01/1981 LEOPOLDINA 00:54:14 00:54:02

32 61 JULIANA DO BEM BELLINE F 19/01/1988 LARANJAL 00:58:36 00:49:35

33 93 NORBELIA ROBTHA CHAVES SANTOS F 01/05/1979 MURIAE ACAM MURIAE 01:07:01 01:06:52

34 43 GRAZIELA BARBOSA CANDIDO F 24/02/1986 MURIAE ACAM MURIAE 01:07:01 01:06:53

35 47 HEDILENE DOS SANTOS MIGUEL F 12/09/1985 LEOPOLDINA 01:07:54 01:07:41

36 80 MARCELA M BERNO TORQUATO F 25/07/1981 LARANJAL 01:18:35 01:16:41

37 5 ANA APARECIDA DA SILVA F 25/07/1980 RECREIO 01:18:44 01:03:40

38 14 BRUNA RESENDE CARVALHO F 29/11/1981 LEOPOLDINA 01:18:47 01:16:53



MASCULINO DE 00 ATÉ 17 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 129 VITOR HENRIQUE DE OLIVEIRA M 17 M0017 S OFICINA DO GIGANTE 00:27:44

MASCULINO DE 20 ATÉ 24 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 1 ADEMIR MARCOS DA SILVA FILHO M 24 M2024 S 00:26:56
2 70 LUAN SORRENTINO OLIVEIRA M 22 M2024 S CENTRO DE 

TREINAMENTO 
RUNNING

00:27:49

3 133 DANIEL LUCAS SILVA PEREIRA M 24 M2024 S ACAM MURIAE 00:28:13
4 9 ANDRE RIBEIRO MOTA M 23 M2024 S CTR-ASSESSORIA 

ESPORTIVA 
00:29:56

5 95 PABLO FERRAZ PIRES M 24 M2024 S PROJETO CORRA 00:30:44
6 2 ADENI MARCOS DA SILVA M 23 M2024 S 00:38:21
7 38 GABRIEL TEODORO DIAS DE OLIVEIRA M 20 M2024 S 00:42:24

MASCULINO DE 25 ATÉ 29 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 37 FLAVIO DE OLIVEIRA JANUNZI M 28 M2529 S ACAM MURIAE 00:28:10
2 100 RENAN FARIA ABREU M 25 M2529 S ACAM MURIAE 00:32:34
3 123 WELLINGTON DA SILVA RIBAS M 28 M2529 S STUDIO WT 00:33:58
4 103 RODRIGO CREISON LAUREANO M 25 M2529 S ACAM MURIAE 00:38:59
5 15 CASSIO COSTA DE PAULA M 28 M2529 S 00:44:18

MASCULINO DE 30 ATÉ 34 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 33 FABIO JULIO OLIVEIRA DA SILVA M 33 M3034 S 00:25:02
2 45 GUSTAVO DE ARAUJO BASTOS M 33 M3034 S CTR ASSESSORIA 

ESPORTIVA 
00:25:24

3 127 WILLIAM ROZENDO DA SILVA M 30 M3034 S ACAM MURIAE 00:26:54
4 46 GUSTAVO SILVA ALONSO M 32 M3034 S 00:36:23
5 72 LUCAS DE OLIVEIRA MORAIS M 31 M3034 S 00:50:41
6 82 MARCOS MIRANDA PEREIRA M 33 M3034 S 00:54:38

MASCULINO DE 35 ATÉ 39 ANOS

18/04/2023 - 09:49:46 MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E 
EVENTOS

www.multsportseventos.com

CORRIDA E CAMINHADA ALFERES TIRADENTES

FAIXA ETARIA - 7 KM       MASC



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.
E

C. Equipe Tempo

1 116 VANDERLEI TOME JUNIOR M 36 M3539 S ACAM MURIAE 00:23:56
2 19 DANIEL DO NASCIMENTO GONZAGA M 38 M3539 S FOX TEAN 00:24:43
3 39 GILLIARD DA CUNHA RIBEIRO M 35 M3539 S 00:25:39
4 83 MARCUS VINICIUS DE SOUZA SILVA M 35 M3539 S 00:26:57
5 107 SAMIR LELIS CLEMENTE M 38 M3539 S CORRE PERFORMACE 

ITAPERUNA
00:30:02

6 32 FABIO DANIEL DA SILVA M 37 M3539 S RBTEAM- 
LEOPOLDINA 

00:35:18

7 26 EMILIO SANTANA DE ABREU M 38 M3539 S 00:36:33
8 125 WESLEY BATISTA PINHEIRO CANDIDO M 36 M3539 S 00:38:33
9 28 EUCLIDES GOMES XAVIER M 36 M3539 S 00:44:01

10 44 GUSTAVO CARNEIRO M 35 M3539 S 00:58:36

MASCULINO DE 40 ATÉ 44 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 24 EDUARDO JOSE DE SOUZA M 44 M4044 S ACAM MURIAE 00:23:58
2 16 CELIO MORAIS ROSA M 42 M4044 S EUGERUN 00:24:47
3 20 DAVID ARAUJO MUNIZ M 41 M4044 S NAO TENHO 00:27:32
4 64 LAEL DA SILVA CALAIS M 41 M4044 S ACAM MURIAE 00:32:42
5 60 JOSIEL JOSE DA SILVA M 40 M4044 S 00:48:32

MASCULINO DE 45 ATÉ 49 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 56 JOSE EDUARDO DIAS M 48 M4549 S RBTEAM 00:23:59
2 29 EUCLIDES JOSE DA SILVA NETO M 47 M4549 S ACAM MURIAE 00:24:45
3 98 REINALDO DE LIMA COELHO M 45 M4549 S PIRARRUNERS 00:28:29
4 17 CHARLES ALEXANDRE GOMES DOS SANTOS M 47 M4549 S ACAM MURIAE 00:31:47
5 30 EUGENIO PACELLI CABRAL PIRES M 45 M4549 S ACAM MURIAE 00:44:34
6 90 MAURICIO ROGEL CORREIA M 49 M4549 S 00:49:37

MASCULINO DE 50 ATÉ 54 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 65 LAIR GABRIEL PEIXOTO M 52 M5054 S ACAM MURIAE 00:28:21
2 81 MARCELO DO PRADO FADUL M 50 M5054 S ACAM MURIAE 00:38:51
3 48 ILSON MEDEIROS RAMALHO M 52 M5054 S 00:40:27

MASCULINO DE 55 ATÉ 59 ANOS

18/04/2023 - 09:49:46 MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E 
EVENTOS

www.multsportseventos.com

CORRIDA E CAMINHADA ALFERES TIRADENTES

FAIXA ETARIA - 7 KM       MASC



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.
E

C. Equipe Tempo

1 109 SEBASTIAO CARLOS PIRES M 56 M5559 S 00:29:04
2 55 JOSE ANTONIO BIGODE M 58 M5559 S ACAM MURIAE 00:30:52
3 104 ROGERIO ANTONIO DE LIMA M 59 M5559 S 00:38:33

MASCULINO DE 60 ATÉ 64 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 128 WILLIAMS FLAVIO GOMES M 64 M6064 S CORRE PERFORMACE 
ITAPERUNA

00:29:59

2 18 CLOVES BORDINHON MACHADO M 62 M6064 S DENISE MACHADO 00:30:46
3 21 DONATO CARLOS OLIVEIRA AMARAL M 62 M6064 S CORRE PERFORMACE 

ITAPERUNA
00:30:48

4 77 LUIS FERNANDO CABRAL M 64 M6064 S CORRE PERFORMACE 
ITAPERUNA

00:32:46

5 130 LUIZ CARLOS CERQUEIRA RODRIGUES M 62 M6064 S ACAM MURIAE 00:33:00

MASCULINO DE 65 ATÉ 69 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 23 EDILSON PINHEIRO MELO M 65 M6569 S RBTEAM 00:27:56
2 53 JOAO BORGES FARIA M 66 M6569 S INDIVIDUAL 00:30:29
3 120 WALTER JOSE GARCIA MAIA M 65 M6569 S CORRE PERFORMACE 

ITAPERUNA
00:36:19

4 12 ANTONIO TRINDADE DA SILVA M 66 M6569 S CORRE PERFORMACE 
ITAPERUNA

00:36:20

5 51 IZAIAS DE SOUZA SILVA M 69 M6569 S CORRE PERFORMACE 
ITAPERUNA

00:37:50

6 89 MAURICIO MACHADO M 68 M6569 S EQUIPE CIDADE BELA 00:47:29

MASCULINO DE 70 ATÉ 99 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 11 ANTONIO MARTINS DE MORAES M 75 M7099 S CORRE PERFORMACE 
ITAPERUNA

00:33:10

2 50 ISRAEL BELONI M 73 M7099 S ACAM MURIAE 00:40:45
3 78 LUIZ CLAUDIO ALVES M 72 M7099 S SAO LOURENCO-MG 00:45:37

18/04/2023 - 09:49:46 MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E 
EVENTOS

www.multsportseventos.com

CORRIDA E CAMINHADA ALFERES TIRADENTES

FAIXA ETARIA - 7 KM       MASC



FEMININO DE 20 ATÉ 24 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 106 SABRINA DE SOUZA PEREIRA F 22 F2024 S ACAM MURIAE 00:37:33
2 49 IRIS MARTINS RODRIGUES F 22 F2024 S CORREDORES E 

AVENTUREIROS
00:38:28

FEMININO DE 30 ATÉ 34 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 66 LARA LUCAS DE SOUZA F 34 F3034 S ACAM MURIAE 00:38:41
2 113 SONIA REGINA BOAVENTURA DE SOUZA F 33 F3034 S ACAM MURIAE 00:43:33
3 71 LUANA LELES DE OLIVEIRA F 30 F3034 S 00:47:08

FEMININO DE 35 ATÉ 39 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 68 LEONARA BOTELHO DE MATTOS F 36 F3539 S 00:40:56
2 61 JULIANA DO BEM BELLINE F 35 F3539 S 00:58:36
3 43 GRAZIELA BARBOSA CANDIDO F 37 F3539 S ACAM MURIAE 01:07:01
4 47 HEDILENE DOS SANTOS MIGUEL F 38 F3539 S 01:07:54

FEMININO DE 40 ATÉ 44 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 91 MICHELE MOREIRA F 42 F4044 S 00:34:12
2 62 KARINE  BASTOS DIAS F 44 F4044 S 00:34:47
3 67 LAUDELINA DE SOUZA SANTANA PINHEIRO F 40 F4044 S ACAM MURIAE 00:37:35
4 105 RUTH PEREIRA BARBOSA F 42 F4044 S ACAM MURIAE 00:41:16
5 84 MARIA ANNIE DA SILVA CUNHA XAVIER F 41 F4044 S 00:42:20
6 13 ARIANA KELLY GOUVEA DIAS F 40 F4044 S ACAM MURIAE 00:46:57
7 74 LUCELI LEANDRA DE SOUZA F 42 F4044 S ACAM MURIAE 00:51:14
8 108 SARA MARCATTO SALTORI HIGINO F 42 F4044 S 00:54:14
9 93 NORBELIA ROBTHA CHAVES SANTOS F 44 F4044 S ACAM MURIAE 01:07:01

10 80 MARCELA M BERNO TORQUATO F 42 F4044 S 01:18:35
11 5 ANA APARECIDA DA SILVA F 43 F4044 S 01:18:44
12 14 BRUNA RESENDE CARVALHO F 42 F4044 S 01:18:47

FEMININO DE 45 ATÉ 49 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

18/04/2023 - 09:50:33 MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E 
EVENTOS

www.multsportseventos.com

CORRIDA E CAMINHADA ALFERES TIRADENTES

FAIXA ETARIA - 7 KM       FEM



1 119 VIVIANI DE SOUZA SANTOS F 45 F4549 S 00:32:44
2 63 LACIR APARECIDA DA SILVA F 48 F4549 S ACAM MURIAE 00:33:32
3 76 LUCILEIA APARECIDA DE SOUZA PAULA F 46 F4549 S ACAM MURIAE 00:50:38

FEMININO DE 50 ATÉ 54 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 112 SIMONE MARTINS GOMES MUNIZ F 50 F5054 S ACAM MURIAE 00:32:48
2 114 TEREZINHA RODRIGUES PIRES F 52 F5054 S 00:35:42
3 34 FABIOLA DE CASTRO RODRIGUES PEREIRA F 50 F5054 S ACAM MURIAE 00:37:35
4 35 FERNANDA RODRIGUES VIVEIROS DE 

OLIVEIRA
F 51 F5054 S RB TEAM 00:39:32

5 22 EDILENE GONCALVES RIBEIRO F 54 F5054 S ACAM MURIAE 00:43:07

FEMININO DE 60 ATÉ 64 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 85 MARIA APARECIDA PEREIRA CARNEIRO F 61 F6064 S ACAM MURIAE 00:37:06
2 87 MARIA INACIA DE MOURA F 63 F6064 S ACAM MURIAE 00:37:38

FEMININO DE 65 ATÉ 69 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 86 MARIA DE FATIMA ARCHETTI DA CRUZ F 66 F6569 S 00:36:16

18/04/2023 - 09:50:33 MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E 
EVENTOS

www.multsportseventos.com

CORRIDA E CAMINHADA ALFERES TIRADENTES

FAIXA ETARIA - 7 KM       FEM



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 101 RENATO GONCALVES FERREIRA M 34 M3034 - CP PADARIA DO 

PEDRINHO/LARANJAL
00:25:22

2 10 ANTONICAR JUNIOR DA ROCHA M 29 M2529 - CP 00:26:37
3 25 ELIAS CORREA MENDES M 28 M2529 - CP PADARIA DO 

PEDRINHO 
00:30:13

4 126 WILLER DOS SANTOS FERREIRA M 31 M3034 - CP 00:32:21
5 124 WENDERSON HENRIQUE DE SOUZA 

MATOS
M 30 M3034 - CP 00:42:26

18/04/2023 - 09:51:17 MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E 
EVENTOS

www.multsportseventos.com

CORRIDA E CAMINHADA ALFERES TIRADENTES

7 KM    CIDADE    MASC



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 6 ANA CAROLINA DE OLIVEIRA E SILVA 

BRUM
F 43 F4044 - CP 00:42:00

18/04/2023 - 09:51:31 MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E 
EVENTOS

www.multsportseventos.com

CORRIDA E CAMINHADA ALFERES TIRADENTES

7 KM    CIDADE    FEM



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 111 SILVIO RODRIGUES PINHEIRO M 42 M4044 - MP ACAM MURIAE 00:24:37
2 58 JOSE MAURO DA COSTA M 28 M2529 - MP ACAM MURIAE 00:25:25
3 121 WANDO JOSE DE FREITAS M 39 M3539 - MP ACAM MURIAE 00:25:56

18/04/2023 - 09:52:01 MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E 
EVENTOS

www.multsportseventos.com

CORRIDA E CAMINHADA ALFERES TIRADENTES

7 KM    MILITAR    MASC



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 131 WALTENCIR DA SILVA LOBO M 54 M5054 - PC 00:24:32
2 102 RODOLFO DA SILVA MORAIS M 32 M3034 - PC ACAM MURIAE 00:30:14

18/04/2023 - 09:52:16 MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E 
EVENTOS

www.multsportseventos.com

CORRIDA E CAMINHADA ALFERES TIRADENTES

7 KM  PCD      MASC


